447. Tjynn an dm Hochmcister [Pant von Bussdorf] : tcilt da* Erkmntnis des

I/mdoncr Admiralitatsnericht in dem zui<chm cinigm Burgrrn von Lynn

und Job. Smyth, dem Kapitan eine.t von ihnm in Dantig befrachtetm, durch

Fahrlassigkeit verunglucktm Sehiffcs mit* und ersucht um Freigrbung der

auf Smyths Betn ibm in Ihcussm arresficrtm fAjnncr Gdter. — 1422 Juli 24.

Lynn.

.lit* K SUA Knnin^rni, f>r<lr„xhrirfr ; Or. IWn. m. Spur (/. &
Adr. Nohili ac prepotenli reliiionis viro, ordinis sanrle Nfarie Teutonirnrum

mapistrn penerali, Johannes Spicer major ville Lennie et sni socii, vipinti quatuor

jurati ac comunitas tola ville ejusdem omuimorias reverenrias et honores rum

recomendarione humilima pariter et lxmipna. Vestre enim mapnifireneie nou hesi-

tamus latere, quomodo diversi validi et disereti de nostris eomburpensihus ante ista

') 8. n. 413. *) Dtrselhe onnthrt 1422 OH. 2H den B*r<rrn row Knt»nhattm u. a.

nuf dm Mnrktm und Fi*<hp1nUrn tu Skanor, Fnl'lerbo, \fnlmo und Prnijitr dm (icnu** <dlrr

l'rieilrriicn und Frriheitrn, weir he andrrr Kurgrr und KavflrxtU (knpstjvthenwt'l t>r*\t?rn. Kohlfrup-

fiotunrinijf, SnmUmi of pamlr liantkt lure .">, I'J4- ll'li, Nietntn, Kj»firnharn* DijJomatnr. n. //.'{.

•) liter dit AuMfUhruno </i>«rr (hrdnnnnnt in dm llntftstiidtrv I. If R. 7 n. 5t9-52l u. 554. Iter

Vrrkrhr »neh Wi*hu Idieb da./eitm ar»MUt; do*, n. 54:t «. *>.W; rat. dm Bern* n. 517, S

*) S. oben n. 418, ouch dk t*ali>rhm Kta«mTt,kd If H. 7 n. 593. 10 und H n. 452, fi.

248 1422 Aug. ,V

tempore quemdam hulkonem Maryknyht nuncupatam, in qua post Deuni Johannes

Smyth raagister et gubernator extitit
,

legitime affrectabant ad velandum cum mer-

eandisis eorum de portu de Wysel usque ad et in portum de Lennia, que quidem

navis cum boniB et mercandisis dictorum mercatorum quamplurimis per uecligenciam

dicti Johannis Smyth ac pro defeetu sufficientis regiminis in eadem dirruta hut

pariter et jwrempta. Unde super hujusmodi bonis sic perditis ac super fructn sea

affrectamento dicte navis magna lis et controversia inter prefatos nostros combur-

senses et Johannem Smyth in curia admirallitatis domini nostri regis Anglie coram

valido et discreto viro Olivero Groos armigero in curia predicts locum tenente ac

judice pro partibus borealibus Anglie aliquamdiu pendebant, et abinde ad specialem

iostanciam dicti Johannis Smyth ad curiam principaliorem admirallitatis Londoniarum

coram locum tenente ibidem dicta causa cum suis circumstanciis ammota fuit, uhi

aliquamdiu pendebat indecisa, prout in nostris litteris patentibus jam tarde venera-

bilibus viris burgimagistris, consulibus* etc. ville de Dansk transmissis evidencius

apparet. In qua curia principaliori judex sive locum tenens prepotentis domini

admiralli Anglie de consensu juris peritorum sibi in hac parte assistencium , causa

ilia inter partes predictas inspecta, examinata et plenarie discussa, et quia pars

dictorum comburgensium intencionem suam veraciter fundarunt ac eandem in forma

juris ad plenum probarunt, dicto Johanne Smyth nichil in hac parte pro intencione

sua in contrarium probante, per suam sentenciam diffinitivam in valorem bonorum

et mercandisarum sic deperditorum, ut premittitur, ac ut idem Johannes Smyth

cum fructu sen affrectamento bonorum et mercandisarum salvatorum pro pleno

freeto suo contentaretur , juxta expressum consensum ejusdem ac in expensis per

dictos mercatores in hac parte factis publice condempnavit . prout ex inspection?

sentencie diffinitive et aliorum actuum in dicta curia de recordo ad plenum infor-

mamur. Quapropter vestram dominncionem unanimiter imploramus, quatinus omaii

et singula bona et mercandis[e] b de attornatis dictorum nostrorum comburgensium

ad instanciam et suggestionem ipsius Johannis Smyth minus justas pro dicta causa

infra dominium vestrum arrestata memoratis attornatis libere deliberari et effectua-

liter restitui possent ac ob omni arrestacione tarn dictorum attornatorum quam

aliorum mercatorum nostrorum quorumcumque pro sepedicta causa vestri subditi in

futurum cos abstinere vellent, prout racio et lex ac pure consiencia r in hac parte

exigunt et requirunt; et ne memorati attornati dictorum nostrorum comburgensium

pro causis jam dictis de cetero in aliquo graventur sive molestentur nostrarum precum

6upplici intcrveutu, quemadmodum vestros mercatores vestratesve ad parte* nostras

divlinantes in eorum a^endis, quautum ad nos pertinet, supportari cupitis et foveri,

no, quod absit, in defectum complementi justicie ibidem pro debito in hat parte

remedio aliunde providere compellamur. Vestram enim magnificenciani dominus

exercituum in virtute corroboret, qui suis devotis militibus victoriam dat in prettte

et ^'loriaiii ultimate in celis. Scriptum apud Lenniam sub nostro couiuni sigillo,

mensis Julii die vicesima quarta anno regni domini nostri regis metuendissimi Henrki

quinti decimo et anno Domini millesimo 122. Chevele.

447a. Miimrcccss ewiscficn Lubeck, Hamburg, Luncbury und Wtsmar. — J4~'~